1

令和 6年 8月 13日

各 位

株式会社さくらインベスト

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号

桜橋八千代ビル 9階

代表取締役 服部 美月

契約締結前交付書面および取引約款（CFD取引）改定のお知らせ

拝啓

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、店頭商品デリバティブ取引（CFD 取引）における契約締結前交付書面および取

引約款を下記のとおり一部改定致しましたので、お知らせ申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者またはお客様相談窓口までお問い合わせい

ただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■変更箇所

【契約締結前交付書面】

旧 新

P2 CFD取引のリスク等重要事項について

2. 相場状況の急変等により、ビッド（売値）

とアスク（買値）のスプレッド幅が広がる等、

意図した取引ができない可能性があります。

（追加）

P2 CFD取引のリスク等重要事項について

2. 相場状況の急変等により、ビッド（売値）と

アスク（買値）のスプレッド幅が広がる等、意図

した取引ができない可能性があります。

また、相場状況や経済情勢等を鑑み、当社の判断

でスプレッドを変更することがございます。

2

【取引約款】

旧 新

P3 第 4条（リスク及び自己責任の原則）

CFD取引のリスク等重要事項について

（７）お客様と当社が行う取引については、

相対取引として行うものであり、当社が 表

示する銘柄等の売付けの価格と買付けの価

格とに差（スプレッド）があること。（追加）

P3 第 4条（リスク及び自己責任の原則）

CFD取引のリスク等重要事項について

（７）お客様と当社が行う取引については、相対

取引として行うものであり、当社が 表示する銘

柄等の売付けの価格と買付けの価格とに差（ス

プレッド）があること。 また、相場状況や経済

情勢等を鑑み、当社の判断でスプレッドを変更

することがあること。

お問い合わせ先

 投資相談部    Tel:0120-806-001

 お客様相談窓口  Tel:0120-886-506

以上